
◇地区 WCS 委員会委員長 張ケ谷 昇 TEL ０９０－３１０６－３２８２ 
FAX ０４－７１５８－３９３４ 
Email kensei@ka5.koalanet.ne.jp 

２０１０年２月吉日 

国際ロータリー第２７９０地区 

ロータリークラブ会長 幹事 国際奉仕委員長 殿 

国際ロータリー第 2790 地区 

ガバナー 中村 博亘 
WCS 委員長 張ケ谷 昇 

WCS 協力金のお願い 

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご理解ご高配を賜り厚く御 

礼申し上げます。 

おかげさまで地区 WCS 委員会では、フィリピン、ベトナム等への支援活動（水の保全、 

飢餓の救済、識字率の向上、保健衛生の改善等）、そして地区内ロータリークラブへの補助 

活動と、多岐にわたり活動を展開しております。 

つきましては、国際奉仕セミナー（9 月 10 日開催）にて説明させていただいたとおり、 

本年度も大変遅くなりましたがご厚志を賜りたく切にお願い申し上げます。 

今年も各国より、第２７９０地区に送られてきました協力要請に対して WCS 委員会で 

厳選いたしました。これらプロジェクトの実践遂行のため皆様のご理解とご協力を賜りた 

くお願いする所存です。先に配信いたしました資料をご検討いただき、クラブとして新た 

に個々のプロジェクトへの協力を始めていただくことも可能です。 

ご不明な点がありましたら、 張ケ谷委員長またはWCS委員までお問い合わせください。 

敬具 

記 

お振込先は下記のとおりです。 

〈お振込先〉 

千葉銀行 柏西口支店 （普通） ３６２１７２５ 

RID２７９０ WCS 委員会 中村 
ナカムラ 

博 
ヒロ 

亘 
ノブ 

※ 締切日 準備の都合上、2010 年３月１日（月）までにお願いいたします。 

任意です。会員一人当たり 1000 円程度のご厚志・協賛をお願いいたします。 

なお、すでに協力金お申し出のクラブはその金額、または、それにプラスしてい 

ただければ幸いです。 

以上


